SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SUBSECRETARIA EXECUTIVA

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO DA E/SUBEX/CDP/GSD Nº 54 DE
09 DE AGOSTO DE 2022.

RETIFICAÇÃO
A GERÊNCIA DE SELEÇÃO E DESEMPENHO, DA COORDENADORIA DE
DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS, DA SUBSECRETARIA EXECUTIVA DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela legislação em vigor,

CONSIDERANDO o resultado das etapas 3.1 (inscrição), 3.2 (confirmação de
cadastro) e 3.3 (análise da formação acadêmica e experiência profissional) do
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO INTERNO Nº 53 DE 15 DE JULHO DE 2022,

TORNA PÚBLICA a retificação para alterar a nota da análise da formação
acadêmica e experiência profissional do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO
INTERNO Nº 53 DE 15 DE JULHO DE 2022:

Onde se lê:

CRE

SERVIDOR(A)

MATRÍCULA

PONTUAÇÃO

FORMAÇÃO
ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL  TOTAL

3
LYS VICTAL DE
CARVALHO  2941524  3,00  2,00  5,00

3
VERA LUCIA DE
OLIVEIRA  2229482  3,00  7,50  10,50

6

CHRISTIANE MARIA
COSTA CARNEIRO
PENHA  2159028  3,00  0,00  3,00

8
VÂNIA TELLES
BARBOSA  2001139  1,50  6,50  8,00

Leia-se:

CRE

SERVIDOR(A)

MATRÍCULA

PONTUAÇÃO

FORMAÇÃO
ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL  TOTAL

3
LYS VICTAL DE
CARVALHO  2941524  1,50 2,00  3,50

3
VERA LUCIA DE
OLIVEIRA  2229482  1,50 7,50  9,00

6

CHRISTIANE MARIA
COSTA CARNEIRO
PENHA  2159028  1,50 0,00  1,50

8
VÂNIA TELLES
BARBOSA  2001139

E.E. SUBITEM 3.2.1.5